АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ НО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <гУ <=/ 2014 года № /3 /&  Р

О приостановлении действия государственной аккредитации
общественной организации "Ленинградская областная

региональная федерация фристайла"

В соответствии с частью 9 статьи 13 Федерального закона от 04 декабря 2007
года № 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

1. Приостановить действие государственной аккредитации общественной
организации «Ленинградская областная региональная федерация фристайла»

2. Установить срок для устранений обстоятельств, послуживших основанием
для приостановления действия государственной аккредитации до 18 февраля 2015
года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета -  начальника отдела физической культуры и
спорта А.А. Беляеву.